GIẤY MỜI

 UBND huyện tổ chức họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn huyện.

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện

 - Chủ tịch UBND huyện Đinh Xuân Sâm- chủ trì;

- PCT UBND huyện Nguyễn Ngọc Tuấn;

- PCT UBND huyện Đàm Bàng;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính-Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện.

* Ở xã, thị trấn: Chủ tịch UBND 12 xã, thị trấn.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 31/03/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp B-UBND huyện

4. Phân công nhiệm vụ:

- UBND xã, thị trấn chuẩn bị báo cáo phục vụ buổi họp, số liệu báo cáo

cần chính xác và cam kết cụ thể thời gian hoàn thành.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết

quả./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

 Nghĩa Hành, ngày 27 tháng 03 năm 2025

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-03-28T07:05:44+0700

		2025-03-28T07:41:44+0700

		2025-03-28T07:41:44+0700